
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.141.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), §10 pkt 2 oraz §10a pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXVI/327/21 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionym: 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXVII/330/22 z dnia 25 stycznia 2022 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.17.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XXXVIII/337/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXIX/342/22 z dnia 
29 marca 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XL/344/22 z dnia 7 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XLI/347/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.55.2022 z dnia 12 maja 2022 r., Uchwałą nr XLII/354/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2022 z dnia 
27 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.70.2022 z dnia 14 czerwca 
2022 r., Uchwałą nr XLIII/366/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.79.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.93.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.96.I.2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA 0050.102.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr 
OA 0050.104.2022 z dnia 7 września 2022 r., Uchwałą nr XLIV/370/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
27 września 2022 r., Uchwałą nr XLV/387/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 października 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.127.2022 z dnia 17 listopada 2022 r., Uchwałą 
nr XLVI/400/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.137.2022 z dnia 2 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 24.249,40 zł, tj. do kwoty 
86.676.744,97 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2022 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 72.531.433,30 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 14.145.311,67 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 24.249,40 zł, tj. do kwoty 
85.837.486,22 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2022 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 64.006.268,80 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 21.831.217,42 zł; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 1



6) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

7) uchwalona uchwałą budżetową na 2022 r. kwota rezerwy ogólnej ulega zmniejszeniu do kwoty 27.198 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.141.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 15 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 102 911,19 10 366,00 19 113 277,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 298 346,68 10 366,00 308 712,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

88 798,00 10 366,00 99 164,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 88 798,00 10 366,00 99 164,00

852 Pomoc społeczna 2 075 219,27 -10,80 2 075 208,47

85295 Pozostała działalność 911 798,27 -10,80 911 787,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 971,80 -10,80 2 961,00

Fundusz Pomocy - Posiłek 2 271,80 -10,80 2 261,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 272 628,64 13 591,36 286 220,00

85495 Pozostała działalność 1 098,64 13 591,36 14 690,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 098,64 13 591,36 14 690,00

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

1 098,64 13 591,36 14 690,00

855 Rodzina 10 363 902,29 302,84 10 364 205,13

85503 Karta Dużej Rodziny 868,29 302,84 1 171,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

868,29 302,84 1 171,13

 868,29 302,84 1 171,13

Razem: 86 652 495,57 24 249,40 86 676 744,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.141.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 15 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 599 054,93 17,00 1 599 071,93

60017 Drogi wewnetrzne 1 090 758,91 17,00 1 090 775,91

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 17,00 17,00

 0,00 17,00 17,00

750 Administracja publiczna 5 482 404,21 0,00 5 482 404,21

75095 Pozostała działalność 845 731,16 0,00 845 731,16

4300 Zakup usług pozostałych 236 186,00 -300,00 235 886,00

 202 730,00 -300,00 202 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750,00 300,00 4 050,00

Realizacja projektu "Pod Biało-Czerrwoną" 3 750,00 300,00 4 050,00

758 Różne rozliczenia 175 595,00 -17,00 175 578,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 175 215,00 -17,00 175 198,00

4810 Rezerwy 175 215,00 -17,00 175 198,00

 175 215,00 -17,00 175 198,00

801 Oświata i wychowanie 20 453 183,33 10 366,00 20 463 549,33

80101 Szkoły podstawowe 10 392 375,00 9 616,00 10 401 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 186 306,00 -1 000,00 1 185 306,00

 1 186 306,00 -1 000,00 1 185 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 776,00 1 000,00 322 776,00

 321 776,00 1 000,00 322 776,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 383,00 9 616,00 24 999,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 15 383,00 9 616,00 24 999,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 795 975,00 750,00 796 725,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 975,00 750,00 6 725,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 5 975,00 750,00 6 725,00

852 Pomoc społeczna 4 365 030,27 -10,80 4 365 019,47

85202 Domy pomocy społecznej 644 200,00 -5 000,00 639 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

644 200,00 -5 000,00 639 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 1



 644 200,00 -5 000,00 639 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 050,00 -1 000,00 20 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

85216 Zasiłki stałe 200 150,00 -1 000,00 199 150,00

3110 Świadczenia społeczne 199 000,00 -1 000,00 198 000,00

 199 000,00 -1 000,00 198 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 969 346,00 7 000,00 976 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 344,00 7 000,00 31 344,00

 24 344,00 7 000,00 31 344,00

4260 Zakup energii 20 400,00 -2 000,00 18 400,00

 20 400,00 -2 000,00 18 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 729,00 2 000,00 58 729,00

 56 729,00 2 000,00 58 729,00

85295 Pozostała działalność 1 015 692,27 -10,80 1 015 681,47

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 971,80 -10,80 2 961,00

Fundusz Pomocy - Posiłek 2 271,80 -10,80 2 261,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 370 928,64 13 591,36 384 520,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 322 628,64 13 591,36 336 220,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 098,64 13 591,36 14 690,00

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

1 098,64 13 591,36 14 690,00

855 Rodzina 10 657 216,29 302,84 10 657 519,13

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 112 949,00 0,00 6 112 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 411,00 -169,00 19 242,00

 19 411,00 -169,00 19 242,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 465,00 169,00 3 634,00

 3 465,00 169,00 3 634,00

85503 Karta Dużej Rodziny 868,29 302,84 1 171,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,29 302,84 1 171,13

 868,29 302,84 1 171,13

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 2



Razem: 85 813 236,82 24 249,40 85 837 486,22

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.141.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

Zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2022r. 

 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

  01095   Pozostała działalność 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

750     Administracja publiczna 83 317,00 0,00 83 317,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 83 317,00 0,00 83 317,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

83 317,00 0,00 83 317,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 642,00 0,00 1 642,00 

801     Oświata i wychowanie 61 392,33 0,00 61 392,33 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

61 392,33 0,00 61 392,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 392,33 0,00 61 392,33 

852     Pomoc społeczna 1 644 547,00 0,00 1 644 547,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 748 700,00 0,00 748 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

748 700,00 0,00 748 700,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 470,00 0,00 470,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

470,00 0,00 470,00 

  85295   Pozostała działalność 895 377,00 0,00 895 377,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

895 377,00 0,00 895 377,00 

855     Rodzina 10 247 863,29 302,84 10 248 166,13 
  85501   Świadczenie wychowawcze 4 064 995,00 0,00 4 064 995,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 064 995,00 0,00 4 064 995,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 868,29 302,84 1 171,13 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

868,29 302,84 1 171,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 2



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

142 000,00 0,00 142 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

142 000,00 0,00 142 000,00 

Razem: 13 454 329,72 302,84 13 454 632,56 

 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

  01095   Pozostała działalność 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 648,00 0,00 14 648,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 515,00 0,00 2 515,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

360,00 0,00 360,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 469,10 0,00 3 469,10 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 763,00 0,00 6 763,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 387 813,00 0,00 1 387 813,00 

750     Administracja publiczna 83 317,00 0,00 83 317,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 83 317,00 0,00 83 317,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 676,00 0,00 63 676,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 612,00 0,00 11 612,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 148,00 0,00 1 148,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 318,00 0,00 1 318,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 563,00 0,00 563,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209,00 0,00 1 209,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 0,00 210,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 0,00 30,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 0,00 193,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 3



zatrudniający 

801     Oświata i wychowanie 61 392,33 0,00 61 392,33 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

61 392,33 0,00 61 392,33 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 784,52 0,00 60 784,52 
    4300 Zakup usług pozostałych 607,81 0,00 607,81 

852     Pomoc społeczna 1 644 547,00 0,00 1 644 547,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 748 700,00 0,00 748 700,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 193,00 0,00 1 193,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 037,00 0,00 385 037,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 897,00 0,00 25 897,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 780,00 0,00 78 780,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 026,00 0,00 5 026,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 750,00 0,00 34 750,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 349,00 0,00 80 349,00 
    4260 Zakup energii 27 081,00 0,00 27 081,00 
    4270 Zakup usług remontowych 14 969,00 0,00 14 969,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 0,00 280,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 71 386,00 0,00 71 386,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 602,00 0,00 1 602,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 4 083,00 0,00 4 083,00 
    4430 Różne opłaty i składki 3 016,00 0,00 3 016,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 761,00 0,00 12 761,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

990,00 0,00 990,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 0,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 470,00 0,00 470,00 
    3110 Świadczenia społeczne 461,00 0,00 461,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 0,00 9,00 
  85295   Pozostała działalność 895 377,00 0,00 895 377,00 
    3110 Świadczenia społeczne 877 821,00 0,00 877 821,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 127,00 0,00 9 127,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 574,00 0,00 1 574,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

226,00 0,00 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 029,00 0,00 6 029,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

855     Rodzina 10 247 863,29 302,84 10 248 166,13 
  85501   Świadczenie wychowawcze 4 064 995,00 0,00 4 064 995,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 4



    3110 Świadczenia społeczne 4 051 581,00 0,00 4 051 581,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 838,00 0,00 6 838,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 178,00 0,00 3 178,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 657,00 0,00 1 657,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

135,00 0,00 135,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109,00 0,00 1 109,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 152,00 0,00 152,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 345,00 0,00 345,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 0,00 750,00 
    3110 Świadczenia społeczne 5 356 068,00 0,00 5 356 068,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 900,00 0,00 82 900,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 260,00 0,00 4 260,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 475,00 0,00 529 475,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 031,00 0,00 2 031,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 141,00 -169,00 17 972,00 
    4260 Zakup energii 7 200,00 0,00 7 200,00 
    4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 610,00 0,00 610,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 26 945,00 0,00 26 945,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00 0,00 1 850,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3 000,00 0,00 3 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 465,00 169,00 3 634,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 0,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

305,00 0,00 305,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 868,29 302,84 1 171,13 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,29 302,84 1 171,13 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

142 000,00 0,00 142 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 142 000,00 0,00 142 000,00 

Razem: 13 454 329,72 302,84 13 454 632,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 5



III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2022r. 

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 18.000 

 85203 Razem  18.000 

852  Razem  18.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 48.403 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.224 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

100.918 

 85502 Razem  154.545 

855  Razem  154.545 

   Razem 172.545 

 

IV. Dotacja celowa - na sfinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 r.  
758     Różne rozliczenia  1 516,26 

  75814   Różne rozliczenia finansowe  1 516,26 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 516,26 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr OA 0050.141.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 785 535,15 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 659 535,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 020,15 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w Potulinie wraz z budową wodociągu 285 020,15 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 374 515,00 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w Potulinie wraz z budową wodociągu 2 374 515,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 126 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 

      Budowa kanalizacji w Krzyżankach 90 000,00 

      Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Smogulcu 36 000,00 

600     Transport i łączność 991 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 13 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

      Budowa ulicy przy zamku wraz infrastrukturą towarzyszącą 5 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Oleszno-Panigródz - III etap 5 000,00 

      Przebudowa drogi w Panigrodzu dz. 364/42 3 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 978 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 978 000,00 

      FS Grabowo - Przebudowa drogi w Grabowie dz. nr 196/1 10 000,00 

      Przebudowa drogi w Czeszewie dz. nr 281 535 000,00 

      Przebudowa drogi w Grabowie dz. nr 196/1 430 000,00 

      Przebudowa drogi w Smogulcu dz. 110/33 3 000,00 

630     Turystyka 2 690 000,00 

  63095   Pozostała działalność 2 690 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz – Margonin, III etap 100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 875,59 

      Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz – Margonin, III etap 1 463 875,59 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 126 124,41 

      Budowa ścieżki rowerowej Gołańcz – Margonin, III etap 1 126 124,41 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Wykup gruntów przy ul. Sportowej w Gołańczy 80 000,00 

750     Administracja publiczna 117 350,00 

  75095   Pozostała działalność 117 350,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050,00 

      Realizacja projektu "Pod Biało-Czerrwoną" 4 050,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 300,00 

      Cyfrowa gmina 113 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Budowa remizy OSP w Olesznie 5 000,00 

  75495   Pozostała działalność 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Rozbudowa monitoringu (Osada, Smogulec) 30 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 296 890,00 

  80101   Szkoły podstawowe 75 340,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 340,00 

      
Laboratoria przyszłości - SP Gołańcz - w tym środki Funduszu 
Przeciwdziałania Covid 19 - 62.850,00 (przychody) 

62 850,00 

      
Laboratoria przyszłości - SP Panigródz – w tym środki Funduszu 
Przeciwdziałania Covid 19 - 12.490,00 (przychody) 

12 490,00 

  80104   Przedszkola  3 221 550,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 458,49 

      Rozbudowa budynku przedszkola publicznego w Gołańczy 426 458,49 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 795 091,51 

      Rozbudowa budynku przedszkola publicznego w Gołańczy 2 795 091,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 1



851     Ochrona zdrowia 80 000,00 

  85195   Pozostała działalność 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      
Budowa groty solnej - w tym Konkurs Rosnąca Odporność – 80.000,00 
(przychody) 

80 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 324 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

      
Budowa wodociagu i kanalizacji na terenie byłej Gminnej Spółdzielni w 
Gołanczy 

40 000,00 

      Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Gołańczy 100 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

      FS Czerlin - Zakup traktorka do koszenia trawy 14 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 

      
 Dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie 
jakości powietrza 

20 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

      Budowa oświetlenia z zastosowaniem lamp solarnych etap VII 150 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 431 442,27 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 450,00 

    6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

7 200,00 

      Dotacja dla GOK - instalacja elektryczna  - świetlica Potulin 7 200,00 

    6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 250,00 

      
Dotacja dla GOK - Budowa placu zabaw Gołańcz ul. W. Młodych przy 
amfiteatrze  

3 250,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 323 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 760 277,39 

      Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim 7 760 277,39 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 563 222,61 

      Rewitalizacja terenu przy zamku Kasztelańskim 3 563 222,61 

  92195   Pozostała działalność 97 492,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 374,27 

      FS Chawłodno - Plac zabaw 9 000,00 

      FS Czesławice - Plac zabaw 13 500,00 

      FS Konary - Budowa małej architektury ogrodowej w miejscowości Konary 5 000,00 

      FS Oleszno - Zakup siłowni napowietrznej 3 087,27 

      FS Panigródz - Plac zabaw 10 000,00 

      Modernizacja małej architektury ogrodowej w m. Gręziny 11 882,00 

      Plac zabaw. Zadanie dotyczy placu zabaw w Chawłodnie 15 000,00 

      Zakup zestawu zabawowego z demontażem i montażem w Krzyżankach 28 905,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

1 118,00 

      

Modernizacja małej architektury ogrodowej w m. Gręziny - w tym RFIL dla 
gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowościach, w 
których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa 
gospodarki rolnej – środki funduszu przeciwdziałania Covid 19 - 1.058,00 
(przychody) oraz finansowanie z kapitalizacji odsetek od środków RFIL – 
60,00 (dochody 2022 r.) 

1 118,00 

Razem 21 831 217,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr OA 0050.141.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 2 118,79 
  75095   Pozostała działalność 2 118,79 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 118,79 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 697,24 
      Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 421,55 

758     Różne rozliczenia 99 164,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 99 164,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

99 164,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 99 164,00 

852     Pomoc społeczna 2 961,00 
  85295   Pozostała działalność 2 961,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 961,00 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 2 261,00 
      Fundusz Pomocy - zasiłki celowe 100,00 
      Fundusz Pomocy - zasiłki okresowe 600,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

169 656,00 

  85395   Pozostała działalność 169 656,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

169 656,00 

      Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 169 656,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 14 690,00 
  85495   Pozostała działalność 14 690,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

14 690,00 

      
Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy 

14 690,00 

855     Rodzina 24 610,00 
  85595   Pozostała działalność 24 610,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

24 610,00 

      Fundusz Pomocy - 300 + 11 934,00 
      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 12 676,00 

Razem: 313 199,79 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750     Administracja publiczna 2 118,79 

  75095   Pozostała działalność 2 118,79 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

95,45 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 95,45 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 421,55 

      Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 421,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 1



    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 500,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

101,79 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 101,79 

801     Oświata i wychowanie 99 164,00 
  80101   Szkoły podstawowe 80 992,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

24 999,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 24 999,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

44 599,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 44 599,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 394,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 11 394,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 089,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 386,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 4 386,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 703,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 1 703,00 
  80104   Przedszkola  4 932,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 050,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 4 050,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

882,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 882,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 6 725,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 725,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 6 725,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 426,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

426,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 426,00 

852     Pomoc społeczna 2 961,00 
  85295   Pozostała działalność 2 961,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2 961,00 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 2 261,00 
      Fundusz Pomocy - zasiłki celowe 100,00 
      Fundusz Pomocy - zasiłki okresowe 600,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

169 656,00 

  85395   Pozostała działalność 169 656,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

169 240,00 

      Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 169 240,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

416,00 

      Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 416,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 14 690,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

14 690,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

14 690,00 

      
Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy 

14 690,00 

855     Rodzina 24 610,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 2



  85595   Pozostała działalność 24 610,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

24 376,00 

      Fundusz Pomocy - 300 + 11 700,00 
      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 12 676,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

234,00 

      Fundusz Pomocy - 300 + 234,00 

Razem: 313 199,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA OA 0050.141.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

Dział 600: 

W dziale transport i łączność, zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na odsetki wynikające z konieczności 
zwrotu środków finansowych, pochodzących z dotacji (umowa nr 147/2022 z dnia 20.04.2022 r. dot. zadania 
Przebudowa drogi w Czeszewie dz. nr 281). Powyższe wynika z różnicy w długości drogi pomiędzy złożonym 
wnioskiem a projektem budowlanym. 

Łączne zwiększenie w dziale: 17,00. 

Dział 750: 

W dziale administracja publiczna dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w wydatkach, zmniejsza 
się zakup usług pozostałych, na rzecz zwiększenia zadania pn. Realizacja projektu „Pod Biało-Czerwoną”. 

Dział 758: 

W dziale różne rozliczenia wprowadza się kwotę 10.366,00 po stronie dochodów w związku ze 
zwiększeniem planu o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy 
Ukrainie – edukacja dzieci z Ukrainy. 

W wydatkach dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 17,00 z przeznaczeniem na wydatki 
w dziale 600. 

Łączne zwiększenie w dochodach: 10.366,00. 

Łączne zmniejszenie w wydatkach: 17,00. 

Dział 801: 

W dziale oświata i wychowanie, w wydatkach, dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału szkoły podstawowe – zmniejsza się składki na ubezpieczenie społeczne, na rzecz zwiększenia zakupu 
materiałów i energii. Wprowadza się także kwotę 10.366,00 w rozdziałach 80101, 80113 w związku ze 
zwiększeniem planu o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy 
Ukrainie – edukacja dzieci z Ukrainy. 

Łączne zwiększenie w wydatkach: 10.366,00. 

Dział 852: 

W dziale pomoc społeczna, w dochodach i wydatkach dokonuje się zmniejszenia środków przeznaczonych 
na zadanie Fundusz Pomocy – posiłek o kwotę 10,80 w związku ze zmianą zapotrzebowania środków z  
Funduszu Pomocy w celu zapewnienia posiłków dla dzieci i młodzieży. 

W wydatkach dokonuje się również przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działu. 

Łączne zmniejszenie w dziale: 10,80. 

Dział 854: 

W dziale edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza się kwotę 13.591,36 po stronie dochodów 
i wydatków w związku ze zwiększeniem planu o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania 
zleconego na rzecz pomocy Ukrainie – stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy. 

Łączne zwiększenie w dziale: 13.591,36. 

Dział 855: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 1



W dziale rodzina dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 302,84 na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.511.2022.6 z dnia 12 grudnia 2022 r. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

W rozdziale 85502 dokonuje się przeniesienia między paragrafami w wydatkach, zmiany dotyczą  korekty 
odpisu na ZFŚS dokonanej w miesiącu grudniu w oparciu o faktyczne dane w zatrudnieniu w roku 
budżetowym. 

Łączne zwiększenie w dziale: 302,84. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A325DA93-E1AC-48F0-943D-E6EFBA8754F6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



